様式第4号（第8条関係）
年　　月　　日

国頭村長　様

住所
氏名
[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]

〇〇年度国頭村農林水産物販売強化事業補助金実績報告書

年　月　日付け、　第　号で決定通知を受けた国頭村農林水産物販売強化事業補助金について、事業が完了したので、国頭村農林水産物販売強化事業補助金交付要綱第8条により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記
実　績　額：　　　　　　　円
事業内容：
その他必要な書類
　　事業に要した経費の支出を証明する資料
　　事業内容が把握できる資料